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Yttrande över förenklat beslutsfattande och särskilda 
boendeformer för äldre (Ds 2017:12)
Linköpings kommun delar utredningen slutsatser och tillstyrker förslaget. De 
förslag som läggs fram i utredningen ligger i linje med hur Linköpings 
kommun arbetat med förenklad handläggning inom hemtjänsten för personer 
över 75 år. 

Linköpings kommun anser att förslaget kommer att underlätta och vara en 
förutsättning för att snabbt kunna handlägga hemtjänst och korttidsboende när 
den nya Betalningsansvarslagen införs.  

Den synpunkt kommunen vill framföra rör uppföljningsansvaret och ett 
klargörande kring inlämnande av statistikuppgifter. Kommunen anser att 
uppföljning även skall ske utifrån om den enskildes behov tillgodoses med 
insatsen på samma sätt som för insatser som ges genom traditionell 
biståndsbedömning. I förslaget föreslås att uppföljning skall ske med 
utgångspunkt i kommunens riktlinjer, insatsernas kvalitet och värdegrunden för 
äldre. 

Förslaget om förenklat beslutsfattande omfattar äldre. Linköpings kommun 
anser det angeläget att detta även bör omfatta andra målgrupper och åldrar.  

Linköpings kommun vill även framföra att i de uppgifter som kommunerna 
skall lämna t ex i Öppna Jämförelser behöver klargörande ske så att insatser 
som ges på förenklat sätt även redovisas i antal brukare och timmar.  

Linköpings kommun ser positivt på att möjligheten att inrätta särskilda 
boendeformer i olika nivåer.

Boendeformen behöver få ett annat namn. Annars finns risk för oklarheter både 
i förhållande till äldre och deras närstående men också till samverkansparter t 
ex företrädare för regionen.
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Av förslaget framgår inte om boendeformen skall vara tillståndspliktig. 
Linköpings kommun anser att denna boendeform inte skall behöva tillstånd 
från Inspektionen för Vård och Omsorg.

För Linköpings kommun

Kristina Edlund
Kommunstyrelsens ordförande
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